
Valberedningens förslag 8 april 2025
Namn Period Funktion Verksam

Linda Vismer Omval 1 år Ordförande Egenföretagare 

Jonas Ridderström Nyval Vice ordförande Vårdnäs Stiftsgård

IngMarie Junler Vald till 2026 Sekreterare Vildmark i Värmland

Johan Delfalk Vald till 2026 kassör Adventura

Daniel Skog Omval Ledamot Svenska Turistförenigen

Per Jobs Omval Ledamot Fish Your Dream

Camilla Jönsson Nyval Ledamot Robusta äventyr/Nyrups naturhotell

Anna-Lena Wallin Omval Ledamot Destination Järvsö

Carl Johan Ingeström Vald till 2026 Ledamot Deltidspensionär

Annika Rydman Vald till 2026 Ledamot Granö Beckasin

Ledamöterna väljs normalt på två år, ordförande och vice ordförande vid olika år. 

Revisorer : Ulrika Öhlund och Hans Öystilä (suppleant), auktoriserade revisorer från Ready AB 

Valberedning 2024/2025: Jenny Engström och Henrik Wester



Jonas Ridderström föreslås som ny vice ordförande. Med en lång karriär inom hotell-
och besöksnäringen har han haft ledande roller i bland annat First Hotels, Choice Hotels 
och Elite Hotels. Han har bred erfarenhet av affärsutveckling, marknadsföring och 
hållbarhet, vilket gör honom väl lämpad att bidra till föreningens strategiska arbete.
Som VD för Vårdnäs Stiftsgård har han drivit verksamheten framgångsrikt och engagerat 
sig i ekoturism och hållbar destinationsutveckling. 
Jonas har även en bred erfarenhet av styrelsearbete, bland annat som ordförande för 
Sveriges Stiftsgårdar och som kassör i Ekoturistiskt nätverk Östergötland. Med ett 
omfattande nätverk och en djup förståelse för både affärs- och hållbarhetsfrågor blir 
han en värdefull tillgång i styrelsearbetet.

Camilla Jönsson föreslås återvända till styrelsen som ledamot. Med en gedigen 
erfarenhet av naturturism och hållbar affärsutveckling har hon tidigare varit både 
ordförande och VD för Naturturismföretagen och har spelat en central roll i dess 
utveckling.
Som grundare och ägare av Nyrups Naturhotell har hon skapat en prisbelönt 
verksamhet där hållbarhet och genuina naturupplevelser står i fokus. Hon har även varit 
engagerad i flera branschinitiativ och har lång erfarenhet av strategisk utveckling och 
nätverksbyggande inom turismsektorn.
Med sin djupa förståelse för föreningens arbete och breda erfarenhet inom hållbar 
turism blir hon en viktig förstärkning i styrelsen.
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